1
  2026
MASTER CHIPS
1-3-2026
STROOMTRANSFORMATOREN
OPEN EN GESLOTEN
STROOMTRANSFORMATOREN
SECUNDAIRE :
1A -5A – 333mV
ROGOWSKISPOELEN
ROGOWSKI OMVORMERS
STROOMOMVIRMERS
2
Inhoud
Wie wij zijn en wat wij doen ........................................................................................... 3
Opengaande stroomtransformatoren ............................................................................ 9
Doorvoerdiameter 24mm of 36 mm  Secundaire stroom 1A / 5A ......................................... 9
Doorvoerdiameter 10 mm / 16 mm / 24mm / 36 mm  Secundaire 333 mV........................ 10
Doorvoervenster 20 x 30 mm of 60 x 80 mm  Secundaire stroom 1A / 5A ......................... 11
Wat is een Rogowski spoel? .................................................................................... 13
RC-MINI-6-36 Rogowski spoel Vensterdiameter 36mm .................................................... 14
RC- 12 Rogowski spoelen versie 12mm ....................................................................... 15
RC-3PH-333 / ATP-01 MEETOMVORMERS VOOR ROGOWSKI SENSOREN ............................. 16
Gesloten stroomtransformatoren met Secundaire 5A ................................................. 19
Opengaande stroomtransformatoren AC/DC                                 HSCT21/HSCT41 ............. 20

• Testspanning: 0,72 kV
wisselstroom/wisselstroom
• Norm: IEC/EN 61869-2
• Aansluitingen op de secundaire zijde:
dubbele M4-schroef
• Geïntegreerde aansluitingsafdekking
12
Model Primaire
Stroom
Classe
0,5 VA
Classe 1
VA
Classe 3
VA Bestelreferentie
TP-32 125 A - - 1 TP32-125/x
TP-32 200 A - - 2 TP32-200/x
TP-32 300 A 0,5 1 2 TP32-300/x
TP-32 400 A 0,5 2,5 4 TP32-400/x
TP-68 300 A - 1 2,5 TP68-300/x
TP-68 400 A 1 1,5 3 TP68-400/x
TP-68 500 A 2 5 7,5 TP68-500/x
TP-68 600 A 2 5 8 TP68-600/x
TP-68 800 A 3 6 10 TP68-800/x
TP-68 1000 A 5 8 15 TP68-1000/x
TP32
Busbar opening: 20x30mm
Diameter:  20mm
TP68

TEMPERATUUR GEVOELIGHEID:   +/- 0,07% per °C
VEILIGHEID:
Werkspanning:  MAX 1000V @ 50/60Hz ( CAT III)
SPANNINGS TEST (Transducer &UITGANGSKABEL):  7400 Vac @ 50/60 Hz gedurende 1 minuut
16
Type Open
lengte
Diameter
Flexibel
Maximale
interne
diameter
Classe Kabel-
lengte
Uitgangssignaal
RC-12-300 L=300mm 12mm max interne Φ 84mm 1%, 2 m Kabel 100mV/1000A @50Hz
RC-12-400 L=400mm, 12mm max interne Φ 115mm 1%, 2 m Kabel 100mV/1000A @50Hz
RC-12-500 L=500mm 12mm max interne Φ 147mm 1%, 2 m Kabel 100mV/1000A @50Hz
RC-12-600 L=600mm 12mm max interne Φ 179mm 1%, 2 m Kabel 100mV/1000A @50Hz
RC-12-700 L=700mm 12mm max interne Φ 211mm 1%, 2 m Kabel 100mV/1000A @50Hz
RC-12-800 L=800mm, 12mm max interne Φ 243mm 1%, 2 m Kabel 100mV/1000A @50Hz
RC-12-900 L=900mm, 12mm max interne Φ 275mm 1%, 2 m Kabel 100mV/1000A @50Hz
RC-12-1000 L=1000mm, 12mm max interne Φ 306mm 1%, 2 m Kabel 100mV/1000A @50Hz
RC-12-xxx-XX Op
 aanvraag
Custom
design

Bedrijfstemperatuur: -25°...+50°C
Opslagtemperatuur: -40°...+80°C
Maximale kabeltemperatuur: 70°C
Relatieve vochtigheid: 90% max, niet-
condenserend
Isolatie: in lucht klasse E
Beschermingsgraad: IP 30
Constructie: Volgens de normen CEI 38-
1, IEC 185, VDE 0414, EN60044-1,
EN60044-1A
AFMETINGEN(mm) CT-xxx/5-1                    AFMETINGEN(mm) CT-xxx/5-2                       AFMETINGEN(mm) CT-xxx/5-3
20
MODEL Primaire
stroom
CL. 0,5 VA CL. 1VA Bestelreferentie
CT-xxx/5-1 50A - - CT-050/5-1
CT-xxx/5-1 100A - 1,5 CT-100/5-1
CT-xxx/5-1 150A 1,5 4 CT-150/5-1
CT-xxx/5-2 200A 1,5 3 CT-200/5-2
CT-xxx/5-2 300A 1,5 3 CT-300/5-2
CT-xxx/5-3 300A 4 6 CT-300/5-3
CT-xxx/5-3 500A 6 10 CT-500/5-3
CT-xxx/5-3 800A 8 15 CT-800/5-3
Opengaande stroomtransformatoren AC/DC
                                HSCT21/HSCT41
Doorvoerdiameter 21mm of 41 mm  Volgens het HALL-effect principe
De HSCT-sensoren worden gebruikt voor alle

Hulpvoeding: ± 12 of 15 V dc (+/-5%)
Werkfrequentie: van DC tot 25 kHz
Belastingsweerstand: minimaal 10 kOhm
Stroomverbruik bij voeding @ 15 V dc: <16mA
Spanningsuitgang bij nominale stroom Ip = 0: ± 25 mV
Spanningsuitgang bij nominale stroom Ipn: ± 4 V ±1%
Meetnauwkeurigheid: 1%
Lineariteit: 1%
Thermische afwijking van de meting: ± 1 mV/°C
Responstijd 0...90%: <5 μs
Isolatie tussen primair en secundair: 3 kV
Bedrijfstemperatuur: -10°C...70°C
Opslagtemperatuur: -25°C...70°C
Aansluitingen: Uitneembare klem voor kabel doorsnede 0,2 ÷ 2,5 mm2
Bestelreferentie  Nominale stroom  Gewicht
HSCT-21-4V-50 50A AC/DC 77gr
HSCT-21-4V-100: 100A AC/DC 77gr
HSCT-41-4V-200: 200A AC/DC 306 gr
HSCT-41-4V-500: 500A AC/DC 306 gr
Ip:      Primaire stroom
Ipn:    Nominale primaire stroom
0 V:    Referentie voor meting en hulpvoeding
V+:     Positieve hulpvoeding +12…15V